Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2019 №347

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом Ковернинского муниципального района

Нижегородской области» на 2018-2021 г.г., утвержденную постановлением
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской

области от 09.01.2018 № 6

В соответствии с п. 7.2. постановления Администрации Ковернинского
муниципального района от 25.02.2014 № 88 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского
муниципального района Нижегородской области» и п.2.5. «Плана мероприятий по
разработке муниципальных программ Ковернинского района Нижегородской
области, необходимых для формирования бюджета района на 2018 год и
последующие годы», утвержденного распоряжением Администрации
Ковернинского муниципального района от 29.05.2014 №261-р, Администрация
Ковернинского муниципального района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т ;
1. Муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом Ковернинского муниципального района Нижегородской области» на
2018-2021 Г.Г., утвержденную постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 09.01.2018 № 6 изложить в
новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет имущественных отнощений Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области (М.Л. Гурылева).

У / . о ,
'АО'

^  КАНЦН'
1 лава местного самоупр1^вления

'I

.ийфециалист
Органи?^Ионно-правового
Адми|Л^ации Ковернинского
муншй^льного района

ТС. К'—

о.п. Шмелев